ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc -

Số:         /UBND-VX     Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo Quy chế

phối hợp giữa UBND tỉnh và

 Hội LHPN tỉnh Bình Định

giai đoạn 2023-2033

   Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 706/BTV-XDTCH ngày

09/6/2023 của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến tham gia dự

thảo Quy chế phối hợp giữa UBND tỉnh và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định giai

đoạn 2023-2033.

Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Quy chế phối hợp giữa UBND

tỉnh và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định giai đoạn 2023-2033, UBND huyện

Tuy Phước thống nhất như nội dung dự thảo. Tuy nhiên, đề nghị bổ sung và điều

chỉnh phần căn cứ trong Quyết định, cụ thể như sau:

1. Đề nghị bổ sung: “Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19

tháng 6 năm 2015” (trong phần nội dung căn cứ trong Quyết định) thành “Căn cứ

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019”.

2. Điều chỉnh nội dung căn cứ trong Quyết định kiểu chữ nghiêng.

 Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo của UBND huyện Tuy Phước, kính gửi Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-13T15:13:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T08:43:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!